МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Гжельский государственный университет»

(ГГУ)

ПРИКАЗ

« 08 » августа  2017 г.                                                                 № _966_

пос. Электроизолятор

о зачислении по программам бакалавриата

(заочная форма обучения)

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки

Российской Федерации (Минобрнауки России) от 14 октября 2015 г. № 1147 «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры», в соответствии с Правилами приёма и порядком зачисления в

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования «Гжельский государственный университет» по программам высшего

образования (бакалавриат,  магистратура) на 2017/2018 учебный год, Уставом ГГУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса заочной формы обучения с 01.10.2017 следующих

абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания по программам

бакалавриата на места с оплатой по договорам:

54.03.01 – Дизайн

№ Ф.И.О. Гражданство Сумма баллов

1. Загороднова Дарья Константиновна РФ 308

2. Евгеньева Анастасия Романовна РФ 308

3. Драницына Анастасия Викторовна РФ 297

54.03.02 – Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы

№ Ф.И.О. Гражданство Сумма баллов

1. Лёвина Ирина Юрьевна РФ 323

2. Иванова Софья Вадимовна РФ 303

 51.03.03 – Социально-культурная деятельность

№ Ф.И.О. Гражданство Сумма баллов

1. Печерица Максим Валерьевич РФ 155

2. Леонова Елизавета Дмитриевна РФ 135

43.03.02 – Туризм

№ Ф.И.О. Гражданство Сумма баллов

1. Смирнова Ксения Александровна РФ 150

2. Аббасова Юлия Сергеевна РФ 150

38.03.05 – Бизнес-информатика

№ Ф.И.О. Гражданство Сумма баллов

1. Иванов Руслан Юрьевич РФ 160

2. Трантин Артем Сергеевич РФ 136

3. Горелов Максим Леонидович РФ 135

4. Болтабоев Одилбек  Узбекистан 115

38.03.02 – Менеджмент

№ Ф.И.О. Гражданство Сумма баллов

1. Калупина Анастасия Дмитриевна РФ 200

2. Маслова Екатерина Александровна РФ 168

3. Куранова Диана Рудольфовна РФ 155

4. Леонтьев Иван Викторович РФ 140

38.03.01 – Экономика

№ Ф.И.О. Гражданство Сумма баллов

1. Захарова Анна Андреевна РФ 265

2. Герасимова Алина Александровна РФ 245

3. Полякова Татьяна Алексеевна РФ 245

4. Банцекина Ксения Витальевна РФ 226

5. Митяева Татьяна Игоревна РФ 210

6. Ермилова Ольга Владимировна РФ 200

7. Богданова Юлия Алексеевна РФ 195

8. Межидова Хадижат Анварбековна РФ 190

9. Типалова Анастасия Владимировна РФ 190

10. Хаджиу Валерия Вадимовна РФ 185

11. Карташова Надежда Игоревна РФ 185

12. Капанян Лиза Арутюновна Армения 180

13. Дукалова Анастасия Ивановна РФ 178

14. Кодакова Анастасия Павловна РФ 170

15. Лопатина Анна Александровна РФ 165

16. Былдина Мария Александровна РФ 165

17. Тюренкова Любовь Сергеевна РФ 165

18. Никитина Анастасия Сергеевна РФ 165

19. Бамматова Майя Солтановна РФ 165

20. Хорьков Владислав Игоревич РФ 160

21. Мушакова Мария Валерьевна РФ 160

22. Волкова Татьяна Александровна РФ 160

23. Рыбин Валерий Сергеевич РФ 155

24. Рогатова Ольга Владимировна РФ 150

25. Опекунова Ангелина Валериевна РФ 147

26. Сулимова Татьяна Владимировна РФ 140

27. Никитина Анна Сергеевна РФ 140

28. Новицкая Александра Валерьевна РФ 140

29. Биктимирова Наталья Николаевна РФ 135

30. Шамонова Марина Андреевна РФ 130

3. Бирюков Станислав Александрович РФ 120

31. Арапова Светлана Павловна РФ 125

32. Тимофеев Вячеслав Михайлович РФ 115

33. Качалина Ольга Николаевна РФ 115

34. Тарасова Виктория Игоревна РФ 115

38.03.04 – Государственное и муниципальное управление

№ Ф.И.О. Гражданство Сумма баллов

1. Басихин Илья Вадимович РФ 225

2. Лазарева Светлана Юрьевна РФ 200

3. Парфенова Мария Петровна РФ 190

4. Попова Татьяна Александровна РФ 185

5. Гребков Вячеслав Игоревич РФ 180

6. Моисеева Мария Николаевна РФ 178

7. Горкунов Сергей Михайлович РФ 175

8. Пальцев Кирилл Дмитриевич РФ 175

9. Каримова Азалия Рашитовна РФ 170

10. Шармухаметова Надежда Викторовна РФ 170

11. Бухматов Игорь Олегович РФ 170

12. Аракелов Давид Сергеевич РФ 165

13. Яныкина Татьяна Александровна РФ 163

14. Ахапкина Елена Сергеевна РФ 160

15. Мирошникова Дарья Олеговна РФ 160

16. Донченко Михаил Викторович РФ 157

17. Дмитриева Елена Александровна РФ 156

18. Петрова Виктория Олеговна РФ 155

19. Пономарева Яна Александровна РФ 155

20. Арустамян Роман Максимович РФ 155

21. Ермилов Максим Александрович РФ 150

22. Антонов Алексей Сергеевич РФ 150

23. Муханова Елизавета Александровна РФ 150

24. Опекунова Ангелина Валериевна РФ 147

25. Кунова Мария Александровна РФ 147

26. Котова Галина Константиновна РФ 145

27. Каленковец Антон Тарасович РФ 145

28. Костионова Юлия Юрьевна РФ 140

29. Бачу Даниела Молдова 135

30. Колчина Ксения Антоновна РФ 131

31. Романов Максим Сергеевич РФ 130

32. Слизов Григорий Владимирович РФ 130

33. Преображенский Артем Александрович РФ 125

34. Нечаева Галина Юрьевна РФ 125

38.03.03 – Управление персоналом

№ Ф.И.О. Гражданство Сумма баллов

1. Завьялова Мария Германовна РФ 235

2. Мамченкова Анастасия Олеговна РФ 230

3. Логачева Инна Евгеньевна РФ 215

4. Гусенков Дмитрий Александрович РФ 210

5. Беляева Елена Михайловна РФ 200

6. Гасанов Михаил Абдулгалимович РФ 200

7. Белоус Никита Владимирович РФ 185

8. Попова Анастасия Сергеевна РФ 184

9. Антонова Вероника Юрьевна РФ 180

10. Перчикова Елизавета Дмитриевна РФ 178

11. Криворучкина Анна Викторовна РФ 170

12. Бухматов Игорь Олегович РФ 170

13. Синицын Алексей Сергеевич РФ 165

14. Белоконь Дарья Константиновна РФ 162

15. Сербин Владислав Эдуардович РФ 158

16. Арустамян Роман Максимович РФ 155

17. Маркелов Никита Денисович РФ 150

18. Локтева Елена Сергеевна РФ 145

19. Ахапкина Юлия Валерьевна РФ 145

20. Егорова Кристина Андреевна РФ 140

21. Аипова Марина Владиславовна РФ 130

22. Рудак Юлия Сергеевна Белорусь 130

23. Синицын Михаил Сергеевич РФ 125

24. Ярлыкова Ольга Михайловна РФ 120

44.03.02 – Психолого-педагогическое образование

№ Ф.И.О. Гражданство Сумма баллов

1. Онищук Мария Александровна РФ 220

2. Коровкина Анна Константиновна РФ 195

3. Польских Екатерина Сергеевна РФ 190

4. Лушина Наталья Ивановна РФ 180

5. Кривошеева Екатерина Евгеньевна РФ 175

6. Финк Елена Александровна РФ 155

7. Горлова Ольга Сергеевна РФ 155

8. Рюмина Анфиса Витальевна РФ 140

9. Беркгайм Виктория Валерьевна РФ 139

10. Ванюкова Наталья Георгиевна РФ 130

11. Добровольская Анна Владимировна РФ 115

12. Журавлева Екатерина Сергеевна РФ 115

44.03.01 – Педагогическое образование (профиль физическая культура)

№ Ф.И.О. Гражданство Сумма баллов

1. Сурков Алексей Александрович РФ 225

2. Углик Татьяна Юрьевна РФ 220

3. Исакова Мария Руслановна РФ 220

4. Королев Иван Михайлович РФ 205

5. Гаврилов Максим Алексеевич РФ 200

6. Гололобова Анастасия Сергеевна РФ 200

7. Ракитин Павел Валентинович РФ 195

8. Худайбергенов Фаррух Дурдыбайевич РФ 192